
U C H W A Ł A nr 520/ XXI /2012

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia 16.05.2012 r.

w sprawie zmian bud żetu Gminy Piaseczno w 2012 roku.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz art. 212 i 254 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./
Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        100 000 zł

Dział 852 POMOC SPOŁECZNA        100 000 zł
Rozdz. 85202 DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ        100 000 zł

§ 4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO

       100 000 zł

§2
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2012 o kwotę        100 000 zł

Dział 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA        100 000 zł
Rozdz. 85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW        100 000 zł

§ 3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW        100 000 zł

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§4
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art.. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi  
zmianami/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie 

 

 Budżet wydatków na realizację opłat z tytułu pobytu mieszkańca umieszczonego w 

domu pomocy społecznej na rok 2012 zaplanowany zgodnie z wytycznymi na poziomie roku 

poprzedniego jest niewystarczający i nie zabezpiecza wszystkich potrzeb w tym zakresie.  

 W roku 2012 nastąpił wzrost kosztów utrzymania w domach pomocy społecznej. W 

domach pomocy społecznej ogółem umieszczonych jest 47 osób, trzy osoby oczekują na 

umieszczenie, a jedna odwołała się od odmowy umieszczenia w DPS. Na przykładzie Domu 

Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii gdzie umieszczonych zostało 21 osób (mieszkańców 

gminy Piaseczno) miesięczny koszt utrzymania jednego pensjonariusza w roku 2011 wynosił 

2883zł, a w roku 2012 wzrósł do kwoty 3352. Miesięczny wzrost kosztów za jedną osobę 

wyniósł 469zł, co w skali roku daje kwotę 118 188zł. 

 W związku z otrzymaniem dodatkowych środków od Wojewody Mazowieckiego na 

realizację pomocy materialnej dla uczniów pojawiły się wolne środki finansowe, które 

pozwolą uzupełnić częściowe braki finansowe w zakresie realizacji opłat za domy.  

Łącznie z tytułu wzrostu kosztów utrzymania jednego pensjonariusza w DPS oraz ze względu 

na potrzeby umieszczenia osób oczekujących, braki finansowe wyniosą 300 000zł. Ośrodek 

na kwotę 50 000zł dokonał zmian poprzez zmniejszenie środków finansowych na realizację 

usług opiekuńczych. Częściowe braki finansowe o kwotę 100 000zł proponujemy 

zabezpieczyć poprzez zmniejszenie planu wydatków na realizację pomocy materialnej dla 

uczniów.  

  

 


